
COORDINACION ZONAL 3 - MIES 

PERIODO FISCAL AÑO 2021 

RUC  1865021910001 

               

Nro. Partida Pres. CPC 
T. 

Compra 
T. 

Régimen 
Fondo 

BID 
Tipo de 

Presupuesto 
Tipo de 

Producto 
Cat. 

Electrónico 
Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total 

1 

01-000-000-
001-530208-
1801-001-
0000-0000 

8525
0004

1 
SERVICIO COMUN   

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO   
SUBASTA 
INVERSA 
ELECTRONICA 

EFECTUAR LA 
CONTRATACIÓN 
DE SERVICIO DE 
SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA 

1 UNIDAD 57.428,30 57.428,30 

2 

01-000-000-
001-530804-
1801-001-
0000-0000 

3212
9201

60 
BIEN COMUN   

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO SI 
CATALOGO 
ELECTRÓNICO 

EFECTUAR LA 
CONTRATACIÓN 
DE MATERIALES 
DE OFICINA 

1 UNIDAD 15.400,00 15.400,00 

3 

01-000-000-
001-530805-
1801-001-
0000-0000 

3532
1011

14 
BIEN COMUN   

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO SI 
CATALOGO 
ELECTRÓNICO 

EFECTUAR LA 
CONTRATACIÓN 
DE MATERIALES 
DE ASEO 

1 UNIDAD 20.900,00 20.900,00 

4 

01-000-000-
001-530209-
1801-001-
0000-0000 

8533
0001

2 
SERVICIO COMUN   

GASTO 
CORRIENTE 

NORMALIZADO SI 
CATALOGO 
ELECTRÓNICO 

EFECTUAR LA 
CONTRATACIÓN 
DE SERVICIOS DE 
ASEO, LAVADO 
DE VESTIMENTA 
DE TRABAJO, 
FUMIGACIÓN, 
DESINFECCIÓN,  
LIMPIEZA DE 
INSTALACIONES, 
MANEJO DE 
DESECHOS 
CONTAMINADO
S, 
RECUPERACIÓN 
Y CLASIFICACIÓN 
DE MATERIALES 
RECICLABLES 

1 UNIDAD 27.100,00 27.100,00 

 


