## **COORDINACION ZONAL 3 - MIES**

 PERIODO FISCAL
 AÑO 2021

 RUC
 1865021910001

Nro.	Partida Pres.	СРС	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	01-000-000- 001-530208- 1801-001- 0000-0000	8525 0004 1	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	EFECTUAR LA CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	1	UNIDAD	57.428,30	57.428,30
2	01-000-000- 001-530804- 1801-001- 0000-0000	3212 9201 60	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRÓNICO	EFECTUAR LA CONTRATACIÓN DE MATERIALES DE OFICINA	1	UNIDAD	15.400,00	15.400,00
3	01-000-000- 001-530805- 1801-001- 0000-0000	3532 1011 14	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRÓNICO	EFECTUAR LA CONTRATACIÓN DE MATERIALES DE ASEO	1	UNIDAD	20.900,00	20.900,00
4	01-000-000- 001-530209- 1801-001- 0000-0000	8533 0001 2	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRÓNICO	EFECTUAR LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE ASEO, LAVADO DE VESTIMENTA DE TRABAJO, FUMIGACIÓN, DESINFECCIÓN, LIMPIEZA DE INSTALACIONES, MANEJO DE DESECHOS CONTAMINADO S, RECUPERACIÓN DE MATERIALES RECICLABLES	1	UNIDAD	27.100,00	27.100,00